[bookmark: _GoBack]様式第７号

                         工　事　検　査　申　請　書

 １ 　工　　事　  名

 ２

 ３   工　　　    期       着手           年       月      日

                           完成           年       月      日

 ４

 ５

 ６                  年       月      日

 ７

 ８   検査希望年月日

　　県費補助工事につき、上記のとおり検査願いたく申請します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　岡山県知事　　　　　　　　　殿

　                            　　申請者　住　所

                                          氏　名　　　　　　　　　　　　印
 （注）検査希望日の少なくとも１０日前までに提出のこと。